



اولویت بودجه کشور تخصیص اعتبار به فعالیت های قرآنی است

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی اظهار کرد: امروز اولویت بودجه کشور در مسائل قرآنی است و مشتاقان بی نظیری برای یادگیری قرآن کریم در کشور وجود دارد و مسئولان نیز در این راه از هیچ کوششی فرو گذار نیستند.

حجت الاسلام محمدی: اولویت بودجه کشور تخصیص اعتبار به فعالیت های قرآنی است

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی اظهار کرد: امروز اولویت بودجه کشور در مسائل قرآنی است و مشتاقان بی نظیری برای یادگیری قرآن کریم در کشور وجود دارد و مسئولان نیز در این راه از هیچ کوششی فرو گذار نیستند. در مراسم تجمع 100 نفر از حافظان کل قرآن کریم که 24 شهریورماه، در شهرستان استهبان برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین حمید محمدی، رئیس مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی کشور و قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی طی سخنانی گفت: خداوند را شاکرم که بار دیگر توانستم در میان شما قرآنیان استهبان حضور پیدا کنم و از این مراسم معنوی و قرآنی استفاده کنم.

وی در ادامه افزود: خداوند در آیات سوره مبارکه الرحمن به جایی استفاده از الله از الرحمن استفاده کرده و خداوند از موضع رحمت خودش قرآن را آموزش داده و سپس انسان را خلق کرده است.

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی اظهار کرد: انسان دارای دو خلقت است، یکی خلقت قرآنی و دیگری خلقت ابدانی است و قبل از وجود بدن مادی در انسان قرآن کریم توسط خداوند به فطرت الهی انسان آموخته شده است.

حجت الاسلام محمدی تصریح کرد: بنابر این نتیجه می گیریم که حفظ قرآن کریم، یادآوری است، زیرا انسان قبل از خلقت با آیات نورانی قرآن کریم آشنا بوده است و باید به مفاهیم قرآن کریم توجه ویژه شود، زیرا این مفاهیم در باطن ما نهاده شده است.

وی در ادامه افزود: فرق میان باران و قرآن کریم این است که باران در روی زمین ریخته می شود، اما قرآن کریم آویخته می شود و طنابی است که یک سر آن در دست خداوند است و اگر ما به قرآن کریم تمسک کنیم، به خداوند متصل می شویم و این اتصال به صورت دسته جمعی بسیار بهتر است و ما اگر بخواهیم درجات عالی را طی کنیم، باید به قرآن کریم متصل شویم.

رئیس مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی کشور عنوان کرد: تمام درجات بهشت بر اساس قرآن کریم طراحی شده و در روز محشر به انسان گفته می شود که بخوان و بالا برو و هر کس چیزی از قرآن با خود برده باشد، به درجات بالاتر خواهد رفت، همچنین جهنم نیز بر اساس قرآن کریم درجه بندی شده و اگر به آیات قرآن عمل نکرده باشیم، درکات ما بیشتر می شود و به جهنم نزدیکتر می شویم.

حجت الاسلام محمدی بیان کرد: حفظ قرآن کریم افتخار اساسی است و این همان افتخاری است که رهبر معظم انقلاب به آن قبطه می خوردند و ما باید شاکر این نعمت عظیم خدادادی باشیم، زیرا خداوند ما را به این وسیله مورد لطف خود قرار داده است.

وی اظهار کرد: باید موسسه بیت الاحزان استهبان به عنوان الگوی قرآنی در جامعه معرفی شود، زیرا این موسسه حرکت شورانگیزی را در راه حفظ قرآن کریم آغاز کرده و این حرکت جدي قرآنی را يك روحانی ساده زیست دنبال کرده است.

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی گفت: رهبر معظم انقلاب معتقد است که حفظ قرآن کریم مقدمه ای بر تدبیر در قرآن کریم است و اگر فهم قرآن حاصل شود، شکوفایی قرآنی در جامعه حاصل می شود.

حجت الاسلام محمدی تصریح کرد: امروز اولویت بودجه کشور در مسائل قرآنی است و مشتاقان بی نظیری برای یادگیری قرآن کریم در کشور وجود دارد و مسئولان نیز در راه قرآن کریم از هیچ کوششی فرو گذار نیستند.

وی بیان کرد: در حال حاضر بیش از 10 هزار مؤسسه قرآنی، بیش از 50 هزار جلسه قرآنی در کشور وجود دارد و این پتانسیل بسیار خوبی برای رشد فعالیت های قرآنی در کشور است، همچنین ما موفق شدیم، مصوبه هم برای حافظان به تصویب برسانیم و معاونت توسعه مدیریت ریاست جمهوری آن را ابلاغ می کند و امتیازاتی برای حافظان قرآن کریم در نظر گرفته شده و این امتیازات در چهار درجه دارای ارزش استخدامی است، درجه یک حفظ قرآن کریم معادل دکترا، درجه دو حفظ قرآن کریم معادل فوق لیسانس، درجه سه حفظ قرآن کریم معادل لیسانس و ... محاسبه خواهد شد.

رئیس مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی کشور در پایان افزود: امسال نشان فرهنگ و هنر به 14 قاری قرآن کریم تعلق گرفت و باید این نشان ها را در جامعه حافظان، مبلغان و ... فعال کنیم.